Legislativo  do  Município  de  Nísia  Floresta/RN  da  internet
compreendendo  captação,  seleção,  a  compilação  em  banco  de
dados, a organização, a avaliação e a remessa à Câmara .

CONTRATADO........: H V E SILVA - CNPJ/CPF: 22.523.691/0001-40

VALOR........:  R$ 23.340,00 (VINTE E TRÊS MIL TREZENTOS E
QUARENTA REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a)  Senhor(a)  LUIZ HENRIQUE DE
CASTRO FERREIRA, Presidente da Câmara.